

Vodopskrba Kupa d.o.o., Petrinja

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA

ZA PREDMET NABAVE:

IZRADA I MONTAŽA ZAŠTITNE REŠETKE NA VODOZAHVATU

Novo Selište, 12. studeni 2014. godine.

Ur.broj: 2716-05-30-1880/14

Naručitelj Vodoopskrba Kupa d.o.o., Petrinja upućuje Poziv na dostavu ponuda sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (NN RH broj 90/11, 83/13 i 143/13) za koji nije obavezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi (NN RH broj 90/11, 83/13 i 143/13).

SADRŽAJ:

I OPĆI PODACI

II POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

II / a – PODACI O PREDMETU NABAVE

II / b – PODACI O PONUDI

III OSTALE ODREDBE

IV PRILOG 1 - PONUDBENI LIST

V PRILOG 2 - IZJAVA O PRIHVAĆANJU UVJETA I NAČINA PLAĆANJA

VI PRILOG 3 – PONUDBENI TROŠKOVNIK

I. OPĆI PODACI

NARUČITELJ:

- Vodoopskrba Kupa d.o.o. Novo Selište bb, 44250 Petrinja
OIB: 26787524683
Telefon: 044/ 815 191
Telefaks: 044/ 815 313
Internetska adresa: www.vodoopskrba-kupa.hr

KONTAKT:

- u svezi **dokumentacije za nadmetanje:**

Sofija Šimić

Odjel za financijske i komercijalne poslove

Telefon: 044/ 813 868

Telefaks: 044/ 815 313

E-pošta: ssimic@vodoopskrba-kupa.hr

- u svezi **predmeta nabave (tehnički dio):**

Slaven Bobić

Odjel proizvodnja i održavanje

Telefon: 044/ 815 191, mobitel 099 602 1601

Telefaks: 044/ 815 313

E-pošta: sbobic@vodoopskrba-kupa.hr

Ivica Milčić

Odjel proizvodnja i održavanje

Telefon: 044/ 815 191, mobitel 099 269 1440

Telefaks: 044/ 815 313

E-pošta: imilcic@vodoopskrba-kupa.hr

3. VRSTA POSTUPKA NABAVE:

Bagatelna nabava koja je izuzeta od primjene odredaba Zakona o javnoj nabavi (NN RH broj 90/11, 83/13 i 143/13) sukladno članku 18. Zakona o javnoj nabavi (NN RH broj 90/11, 83/13 i 143/13).

4. DATUM OBJAVE NA INTERNETSKIM STRANICAMA:

Objava na internetskim stranicama **12.11.2014.** godine.

5. INTERNETSKA ADRESA ZA PREUZIMANJE DODATNE DOKUMENTACIJE:

Internetska adresa za preuzimanje dodatne dokumentacije www.vodoopskrba-kupa.hr.

II. POZIV NA DOSTAVU PONUDE

Sukladno članku 9. Pravilnika o bagatelnoj nabavi kojim se utvrđuje postupak provedbe bagatelne nabave ispod 200.000,00 kuna za robe i usluge, te ispod 500.000,00 kuna za radove, Vodoopskrba Kupa d.o.o., Novo Selište bb, 44250 Petrinja, OIB 26787524683 objavljuje ovaj Poziv za dostavu ponuda.

II / a PODACI O PREDMETU NABAVE

6. NAZIV PREDMETA NABAVE:

Izrada i montaža zaštitne rešetke na vodozahvatu

7. OPIS PREDMETA NABAVE:

Predmet nabave je izrada i montaža zaštitne rešetke na vodozahvatu.

Osim same izrade i montaže zaštitne rešetke na vodozahvatu izvođenje radova uključuje izradu skele, demontažu postojeće rešetke i deponiranje materijala na deponiju, kao i čišćenje radilišta nakon izvedenih radova.

8. PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE:

Procijenjena vrijednost predmeta nabave je **50.000,00 kn (bez PDV-a)**.

9. TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVE:

Detaljna specifikacija predmeta nabave opisana je u Troškovniku i tehničkoj dokumentaciji - crtežima koji su sastavni dio Poziva za dostavu ponude.

Po završetku radova ponuditelj je u obvezi:

- izvesti potrebna elektro i strojarska ispitivanja, te pribaviti dozvolu za rad na siguran način,
- napisati izvješće o izvedenim radovima i uvjetima održavanja građevine,
- dostaviti potrebna uvjerenja, sukladnosti i certifikate o ugrađenim materijalima i opremi,
- dostaviti jamstvo za izvedene radove na 2 (dvije) godine.

10. MJESTO IZVRŠENJA RADOVA:

Radovi se izvršavaju za Naručitelja u postrojenju na adresi Novo Selište bb, 44 250 Petrinja.

11. ROK IZVRŠENJA RADOVA:

Rok za izvođenje radova je trideset (30) dana od dana sklapanja ugovora.

12. MOGUĆNOST OBILASKA POSTROJENJA ILI OBJEKTA U KOJI SE UGRAĐUJE PROIZVOD ILI NA KOJEM SE VRŠE RADOVI:

Ponuditelji imaju mogućnost obilaska objekta u dogovoru s predstavnicima Naručitelja u vremenskom periodu od izdavanja ovog Poziva za dostavu ponude do roka predviđenog za dostavu ponude.

13. DOKUMENTACIJA KOJU SU PONUDITELJI OBAVEZNI DOSTAVITI UZ PONUDU:

DOKAZI SPOSOBNOSTI

- a) **Potvrda Porezne uprave o stanju duga** kojom Ponuditelj mora dokazati da nema duga po osnovi poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, **ne stariju od trideset (30) dana računajući** od dana slanja poziva za dostavu ponuda, odnosno dana objave na web stranici Naručitelja, osim ako je gospodarskom subjektu posebnim propisima odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza
- b) **Dokument izdan od bankarskih ili drugih financijskih institucija kojim se dokazuje nepostojanje blokade poslovnog računa Ponuditelja u posljednjih 6 mjeseci** od dana slanja poziva za dostavu ponuda odnosno dana objave na web stranici Naručitelja.
- c) **Certifikat o osposobljenosti za zavarivače**

Sve dokumente koje Naručitelj zahtijeva Ponuditelji mogu dostaviti u neovjerenoj preslici i takvi dokazi ne mogu biti razlog za odbijanje ponude.

Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave.

II / b PODACI O PONUDI:

14. SADRŽAJ PONUDE:

Ponuda treba sadržavati :

- popunjeni **ponudbeni list** (Predložak ponudbenog lista nalazi se u prilogu Poziva za dostavu ponuda),
- tražene **dokaze sposobnosti,**
- popunjeni **ponudbeni troškovnik,**
- ostale dokumente i podatke tražene u dokumentaciji za nadmetanje (Predlošci pojedinih izjava nalaze se u prilogu Poziva za dostavu ponuda).

15. NAČIN IZRADE PONUDE:

Pri izradi ponude ponuditelj se mora **pridržavati zahtjeva i uvjeta iz Poziva za dostavu ponuda.** Ponuda se izrađuje na način da **čini cjelinu i mora biti sukladna sljedećim zahtjevima:**

1. Ponuda treba biti dostavljena u pisanom (papirnatom) obliku uvezena u cjelinu na način da se onemogućí naknadno vađenje ili umetanje listova ili dijelova ponude,
2. Stranice ponude treba označiti rednim brojem stranica kroz ukupan broj stranica ponude ili ukupan broj stranica ponude kroz redni broj stranice,
3. Ponuda se piše neizbrisivom tintom,
4. Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi ili dokazivi. Ispravci moraju, uz navod datuma, biti potvrđeni pravovaljanim potpisom ovlaštene osobe gospodarskog subjekta i pečatom,
5. Ponuda se predaje u izvorniku.

16. ROK ZA DOSTAVU PONUDA:

Rok za dostavu ponuda je **24. studeni 2014. godine do 13:00 sati.**

17. NAČIN DOSTAVE PONUDE:

Ponuditelji dostavljaju svoje ponude **u roku za dostavu ponude**.

Ponuda se dostavlja **u zatvorenoj omotnici** na adresu Naručitelja Vodoopskrba Kupa d.o.o. , Novo Selište bb, 44 250 Petrinja ili izravno u urudžbeni ured.

Uz naziv i adresu Naručitelja na omotnici je potrebno naznačiti:

- Naziv i adresu Ponuditelja,
- Naziv predmeta nabave,
- Naznaku „**NE OTVARAJ**“

Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka odnosno nepravovremene dostave ponude.

18. POSTUPAK ZAPRIMANJA PONUDA:

Svaka pravodobno dostavljena ponuda **upisuje se** u Upisnik o zaprimanju ponuda, te dobiva redni broj prema redoslijedu zaprimanja.

Upisnik o zaprimanju ponuda **sastavni je** dio Zapisnika.

Na omotnici ponude naznačuje se **datum i vrijeme zaprimanja, te redni broj ponude prema redoslijedu zaprimanja**.

19. DOPUSTIVOST ALTERNATIVNIH PONUDA:

Naručitelj ne dopušta nuđenje alternativnih ponuda, varijanti i inačica ponuda.

20. DOPUSTIVOST DOSTAVE PONUDE ELEKTRONIČKIM PUTEM:

Nije dopušteno dostavljanje ponude elektroničkim putem.

21. CIJENA PONUDE:

Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama i bez PDV-a za cjelokupan predmet nabave.

Cijena ponude **piše se brojkama**. Ponuditelj **izražava cijenu ponude na način da zbraja** iznose po stavkama troškovnika, **odnosno umnoške** predviđenih količina i jediničnih cijena po stavkama troškovnika.

U cijenu ponude bez PDV-a računavaju se svi troškovi i popusti Ponuditelja.

Cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, cijena ponude s PDV-om.

Ako Ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, u ponudbenom listu, na mjestu predviđenom za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđeno za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis PDV-a ostavlja se prazno.

Cijena ponude je **nepromjenjiva**.

22. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE:

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude koja je sukladna uvjetima iz poziva za dostavu ponuda.

23. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA:

Plaćanje će se izvršiti bez predujma, plaćanjem na transakcijski račun po ispostavljenoj fakturi u roku 30 dana od datuma izdavanja fakture.

Uvjet za prihvaćanje fakture i plaćanje u navedenom roku je prethodno uspješno izvršenje radova i pozitivno Završno izvješće nadzornog inženjera.

24. JEZIK I PISMO PONUDE:

Ponuda se zajedno sa pripadajućom dokumentacijom izrađuje **na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.**

25. ROK VALJANOSTI PONUDE:

Rok valjanosti ponude je 30 dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda.

III. OSTALE ODREDBE

26. PREGLED I OCJENA PONUDA:

Otvaranje ponuda **nije javno.**

Nakon otvaranja ponuda predstavnici Naručitelja će pregledati i ocijeniti ponude na temelju uvjeta iz poziva za dostavu ponude, te o istom sastaviti Zapisnik.

27. DONOŠENJE OBAVIJESTI O ODABIRU:

Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda Uprava naručitelja **donosi obavijest o odabiru/poništenju** postupka nabave bagatelne vrijednosti koja će se dostaviti svim gospodarskim subjektima koji su dostavili ponudu.

Obavijest o odabiru temelji se na **kriteriju za odabir ponude.** Temeljem obavijesti o odabiru sklapa se Ugovor.

Rok za donošenje obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude iznosi 10 dana od isteka roka za dostavu ponuda.

Rok za donošenje obavijesti o poništenju postupka bagatelne nabave iznosi 10 dana od isteka roka za dostavu ponuda.

Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabirati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima.

28. POSEBNE ODREDBE

Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi (NN RH broj 90/11, 83/13 i 143/13).

Poziv za dostavu ponuda sadrži Ponudbeni list, Izjavu o prihvaćanju uvjeta i načina plaćanja i Ponudbeni troškovnik.

VODOOPSKRBA KUPA
d.o.o. 2
PETRINJA, Novo Selište bb



Direktor, Svetozar Krotin, dipl. oec.

PONUDBENI LIST

Naziv i sjedište naručitelja:

Vodoopskrba Kupa d.o.o. Novo Selište bb, 44250 Petrinja kao naručitelj.

Naziv i sjedište ponuditelja:

Adresa ponuditelja: _____

OIB ponuditelja: _____

Broj računa: _____

Navod o tome je li ponuditelj u sustavu PDV-a: da / ne (zaokruži)

Adresa za dostavu pošte:

Adresa e - pošte: _____

Kontakt osoba ponuditelja: _____

Broj telefona: _____

Broj faksa: _____

Predmet nabave: _____

Nakon što smo proučili zahtjev za prikupljanje ponuda nudimo izvršenje radova u skladu s navedenom dokumentacijom za nadmetanje u iznosu od:

Cijena ponude:

_____ (iznos brojkama) kuna (bez PDV-a)

_____ (porez na dodanu vrijednost, iznos brojkama) kn

(ukupan iznos ponude s PDV-om, iznos brojkama) kn

u skladu sa Ponudbenim troškovnikom koji je sastavni dio ponude.

Ponuđena cijena formirana je u skladu sa svim odredbama iz Poziva za dostavu ponuda, sukladno troškovniku i priloženoj tehničkoj dokumentaciji.

Ako se naša ponuda prihvati, **prihvaćamo sve uvjete** iz poziva za dostavu ponuda **uključujući jamstvo na izvedene radove od dvije (2) godine.**

Rok valjanosti ponude: _____

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja: _____

Potpis ovlaštene osobe ponuditelja: _____

Mjesto i datum: _____

Pečat ponuditelja:

IZJAVA O PRIHVAĆANJU UVJETA I NAČINA PLAĆANJA

Naziv ponuditelja: _____

Adresa ponuditelja: _____

OIB ponuditelja: _____

Datum: _____

Izjavljujemo da, kao ponuditelj u ovom postupku bagatelne nabave za predmet nabave: **Izrada i montaža zaštitne rešetke na vodozahvatu** kojeg je objavio Naručitelj Vodoopskrba Kupa d.o.o., prihvaćamo plaćanje **na transakcijski račun po ispostavljenoj fakturi u roku 30 dana od datuma izdavanja fakture.**

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja: _____

Potpis ovlaštene osobe ponuditelja: _____

Pečat ponuditelja:

PONUDBENI TROŠKOVNIK RADOVA ZA IZRADU I MONTAŽU ZAŠTITNE REŠETKE NA VODOZAHVATU

Stavka obuhvaća izradu, dopremu i montažu zaštitne rešetke na vodozahvatu, a prema specifikaciji u prilogu. Stavkom obuhvatiti sve pripreme radove uključujući izradu skele, te demontažu postojeće rešetke i deponiranje materijala na deponiju koju odredi investitor, kao i čišćenje gradilišta nakon izvedenih radova. Nakon izvedenih radova izvesti elektro i strojarska ispitivanja, te pribaviti dozvolu za rad na siguran način, kao i izvješće o izvedenim radovima i uvjetima održavanja građevine, te potrebna uvjerenja, sukladnosti i certifikate o ugrađenim materijalima i opremi.

SPECIFIKACIJA MATERIJALA

POZ	PROFIL	MAT.	DUŽINA mm	KOM.	JED.TEŽ. kg/m	TEŽ./KOM. kg/kom	TEŽINA kg	UKUPNO kg	jed. cijena kn		Sveukupno
									materijal	rad	
	VERTIKALA V1 broj 21 xxx 100 110/1			2			17,2	34,4			
1	HOP U 170*100*3	x6CrNiMo17-12	2000	1	8,59	17,18	17,18				
	G.PREČKA P1 broj 21 xxx 100 110/2			1			24,2	24,2			
1	HOP C 170*60*30*3	x6CrNiMo17-12	2990	1	7,82	23,38	23,38				
2	LIM 5*60	x6CrNiMo17-12	170	2	2,35	0,40	0,80				
	D.PREČKA P2 broj 21 xxx 100 110/2			1			24,2	24,2			
1	HOP C 170*60*30*3	x6CrNiMo17-12	2990	1	7,82	23,38	23,38				
2	LIM 5*60	x6CrNiMo17-12	170	2	2,35	0,40	0,80				
	POKLOPAC PO1-VAR.2 broj 21 xxx 100 115/2			1			37,3	37,3			
1	HOPU 500*40*2	x6CrNiMo17-12	2990	1	9,08	27,15	27,15				
2	LIM 2*38	x6CrNiMo17-12	496	2	0,60	0,30	0,60				
3	LIM 5*90	x6CrNiMo17-12	700	2	3,53	2,47	4,94				
4	LIM 5*90	x6CrNiMo17-12	165	1	3,53	0,58	0,58				
5	HOPU 180*60*5	x6CrNiMo17-12	180	2	11,20	2,02	4,03				
	KOTAČ K1 broj 21 xxx 100 120/1			4			1,6	6,4			
1	LIM 5*158	x6CrNiMo17-12	158	1	6,20	0,98	0,98				
2	F 20	x6CrNiMo17-12	100	1	2,47	0,25	0,25				
3	LIM 5*37	x6CrNiMo17-12	64	4	1,45	0,09	0,37				
4	F 20 / F20,4	SIPAS 60	40	1							
5	PODLOŠKA F38/F20,4	x6CrNiMo17-12	3	3							
	KOTAČ K2 broj 21 xxx 100 125/1			4			1,6	6,4			
1	LIM 5*158	x6CrNiMo17-12	158	1	6,20	0,98	0,98				
2	F 20	x6CrNiMo17-12	100	1	2,47	0,25	0,25				
3	LIM 5*37	x6CrNiMo17-12	64	4	1,45	0,09	0,37				
4	F 20 / F20,4	SIPAS 60	40	1							
5	PODLOŠKA F38/F20,4	x6CrNiMo17-12	3	3							
	REŠETKA R broj 21 xxx 100 100/1			1			40,3	40,3			
1	LIM 3*30	x6CrNiMo17-12	1348	2	0,70	0,94	1,89				
2	LIM 3*30	x6CrNiMo17-12	2998	2	0,70	2,10	4,20				
3	LIM 2*30	x6CrNiMo17-12	1348	49	0,47	0,63	31,04				
4	ŽICA F 6	x6CrNiMo17-12	2992	14	0,22	0,66	9,30				
	PER.LIM L broj 21 xxx 100 100/1			1			32,3	32,3			
1	LIM 1*1348	x6CrNiMo17-12	2998	1	10,78	32,32	32,32				

UKUPNO kg: **205,5**

**PONUDBENI TROŠKOVNIK RADOVA ZA IZRADU I MONTAŽU ZAŠTITNE REŠETKE NA VODOZAHVATU
SPECIFIKACIJA MATERIJALA
MEHANIZAM ZA DIZANJE REŠETKE**

POZ	PROFIL	MAT.	DUŽINA mm	KOM.	JED.TEŽ. kg/m	TEŽ./KOM. kg/kom	TEŽINA kg	UKUPNO kg	jed. cijena kn		Sveukupno
									materijal	rad	

	MEH.ZA DIZANJE broj21xxx100130/ list 2			1			113,4	113,4			
--	---	--	--	----------	--	--	--------------	--------------	--	--	--

1	Qc 80*4	S 235	3590	1	9,22	33,10	33,10			
2	Qc 80*4	S 235	2445	2	9,22	22,54	45,09			
3	LIM 10*200	S 235	200	2	16,00	3,20	6,40			
3A	LIM 10*200	S 235	380	1	16,00	6,08	6,08			
4	LIM 8*90	S 235	100	6	5,65	0,57	3,39			
5	F 20	S 235	125	2	2,47	0,31	0,62			
6	F 20	S 235	325	2	2,47	0,80	1,61			
7	Oc 48,3*3,6	S 235	1982	1	3,56	7,06	7,06			
7A	Oc 48,3*3,6	S 235	245	2	3,56	0,87	1,74			
8	Oc 48,3*3,6	S 235	492	1	3,56	1,75	1,75			
9	F 20/Tr24	S 235	30	1	14,20	0,43	0,43			
9A	F 20/Tr24	S 235	30	1	14,20	0,43	0,43			
K1	LIM 5*135	S 235	525	1	5,40	2,84	2,84			
K1A	LIM 5*135	S 235	525	1	5,40	2,84	2,84			
R	RASCJEPKA F 20	S 235	30	6						

	VIJ.S RUČICOM broj 21xxx100130 list 3			1			5,7	5,7			
--	--	--	--	----------	--	--	------------	------------	--	--	--

1	F 34	S 235	750	1	7,13	5,35	5,35			
2	F 16	S 235	120	2	1,58	0,19	0,38			

UKUPNO kg: **119,1**

SPECIFIKACIJA VIJAKA

	NAZIV	DIN	DUŽINA mm	KOM.	JED.TEŽ. kg/m	TEŽ./KOM. kg/kom	TEŽINA kg	UKUPNO kg	jed. cijena kn		Sveukupno
									materijal	rad	

	VIJAK M 10 k.6.5.6	DIN 931	30	64	INOX						
	NAVRTKA M10 k.6.5	DIN 934		64	INOX						
	PODLOŠKA A 11,5	DIN 125		64	INOX						
	SID. VIJAK M16	DIV 6272	125	8							

**NAPOMENA: SPECIFIKACIJA VIJAKA JE BEZ REZERVE!
ZA IZRADU ČELIČNE KONSTRUKCIJE ZAŠTITNE REŠETKE NA VODOZAHVATU
UMJESTO MATERIJALA PREDVIĐENOG SPECIFIKACIJOM (x6CrNiMo17-12)
MOŽE SE UPOTRIJEBITI MATERIJALA W.Nr. 1.4301**

ELEKTRO DIJELOVI

jed. cijena kn		Sveukupno
materijal	rad	

1	Nabava, doprema i ugradnja električnog vitla karakteristika kao Tip RPE 10-6 (Yale).			
2	Ostali elektro materijal kao kabeli, bužiri, stopice itd... (montaža na postojeći elektro ormar prema priloženoj shemi)			

REKAPITULACIJA RADOVA

Red.br	Opis stavke:	ukupno (kn)	PDV 25%	Sveukupno (kn)
1	ZAŠTITNA REŠETKA NA VODOZAHVATU			
2	MEHANIZAM ZA DIZANJE REŠETKE			
3	ELEKTRO DIJELOVI			
	Sveukupno (kn)			

Za izvoditelja:

MP